Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ____

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 февраля 2015 года № 695«Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинель Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, всоответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 февраля 2015 года № 695«Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинель Самарской области».
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 29октября 2015 года № 3398 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 20 февраля 2015 года № 695 «Обутверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Кинель Самарской области».
2. Официальноопубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                В.А.Чихирев

Дубасова 63561